
UCHWAŁA NR LXXXII/543/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 maja 1993 r.

w sprawie zmiany statutów dzielnic.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 i 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W statutach dzielnic stanowiących załączniki Nr 1 - 18 do uchwały Rady Miasta

Krakowa Nr XXIX/198/91 z 30 sierpnia 1991 r. w sprawie organizacji i zakresów
działania dzielnic /Gaz. Urz. MK z 1992 r. Nr 5 poz. 29/ wprowadza się następujące
zmiany:

1/ w 10 ust. 1 pkt e otrzymuje brzmienie:
"e/ zatwierdzanie projektów planów dochodów i wydatków Dzielnicy oraz po

wyodrębnieniu środków na działalność Dzielnicy w ramach uchwalonego przez
Radę Miasta budżetu Miasta Krakowa -  ustalanie planu dochodu i wydatków,"

2/ w 12 ust. 7 zamiast wyrazów: "wynagrodzenie w formie zryczałtowanej diety
płatnej miesięcznie, której  wysokość określi Rada Dzielnicy." wprowadza się
wyrazy: "diety, jeżeli nie zostali zatrudnieni w Magistracie."

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1993 r.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


